Klaus Haberl GmbH
Falkenstrale 11
A-3385 Markersdorf

Hersteller:

Lieferumfang
Zahnkranzbohrfutter

Bohrfutterschlissel

Produktmerkmale

BE 561 * Bohrmaschine
Artikel-Nr.: 60116200

Kurzbeschreibung
Bohrmaschine BE 561

Mindestbestellmenge: 1 Stilick
Bestellmengen-Schritte: 1 Stuck

*Vario (V)-Elektronik zum Arbeiten mit materialgerechten Drehzahlen

Stellrad zur Vorwahl der Drehzahl

*Rechts-Linkslauf

*Spindel mit Innensechskant fir Schrauber-Bits zum Arbeiten ohne Bohrfutter
*Handgriff mit rutschfester Softgrip-Oberflache

GTIN Code

Technische Daten
Bohrdurchmesser in Stahl

Bohrdurchmesser in
Weichholz
Leerlaufdrehzahl

Nennaufnahmeleistung
Abgabeleistung
Drehzahl bei Nennlast
Spannhalsdurchmesser
Bohrspindelgewinde
Bohrfutterspannweite

Bohrspindel mit
Innensechskant
Gewicht ohne Netzkabel

Kabellange

Gewicht (inkl. Verpackung)
Lange (inkl. Verpackung)
Hoéhe (inkl. Verpackung)
Breite (inkl. Verpackung)
Zolltarifnummer
Produktgruppe

4007430175410

10 mm
20 mm

0 - 2.800 /min
560 W

320w

1.700 /min

43 mm

1/2 " - 20 UNF
1-10 mm
1/4" (6,35 mm)

2 kg

2,6m

2.532 kg
0.32m

0.26 m

0.085 m
84672199000
001
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